جمعه 3 شهریور 1391 - 6 شوال 1433 - 24 آگوست 2012

قتل عام پروتستان‌ها در فرانسه...

**قتل عام پروتستان‌ها در فرانسه**

جام جم آنلاین: 439 سال پیش در شب 24 اوت سال 1572 میلادی سران پروتستان‌ها که برای مراسم ازدواج رئیس خود هانری دوناوار با مارگرت دووالوا خواهر شارل نهم در پاریس جمع شده بودند، به دستور کاترین دومدیسسی، مادر شارل نهم، پادشاه فرانسه مورد حمله کاتولیک‌ها قرار گرفته و قتل عام شدند.